АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2019                № 194

г. Лесной

О внесении изменений в схему водоснабжения и водоотведения городского округа
«Город Лесной» на 2014-2016 годы и на период до 2026 года, утвержденную

постановлением администрации городского округа «Город Лесной»
от 21.01.2015 № 35

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в схему водоснабжения и водоотведения городского
округа «Город Лесной» на 2014-2016 годы и на период до 2026 года, утвержденную
постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 21.01.2015
№ 35 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского
округа «Город Лесной» от 31.05.2017 № 680, от 28.09.2018 № 1145, от 29.12.2018
№ 1696), дополнив таблицу 3.18 пункта 3.13 главы I следующей строкой:

Централизованные системы Гарантирующая организация

Система водоснабжения, относящаяся к водозаборам
№ 2 и 3, для конечных потребителей, имеющих
границу эксплуатационной ответственности с ФГУП
«Комбинат «Электрохимприбор»

ФГУП «Комбинат «Электрохимприбор»

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной» по энергетике
и жилищно-коммунальному хозяйству Строкова Д.В.

Глава городского округа
«Город Лесной»                        С.Е. Черепанов